
 1/9 

Městský úřad Slaný 

odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 

číslo jednací došlého 
dokumentu: 

 
55670/2019/OŽP 

číslo jednací: 
číslo spisu: 

MUSLANY/55670/2019/OŽP 
14402/2019/OŽP 

vyřizuje: Bc. Monika Nováková e-mail: monika.novakova@meuslany.cz 

telefon: 312 511 209 fax: 312 511 211 

 
Ve Slaném dne 20.1.2020   
 
 

Rozhodnutí 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
 

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 
104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako příslušný stavební úřad dle § 94j odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), 
jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád žadateli 
 
 

Městysi Zlonice 
nám. Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice 

IČ: 00235172 
 
 

zastoupenému 
 
 

Fiala Projekty, s.r.o. 
Lečkova 1521/15, 149 00 Praha 4 

IČ: 28997450 
 
 
 

I. vydává společné územní a stavební povolení  
 
 

 podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 94o a § 94p zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, k umístění a provedení 

stavby vodního díla  
 

„Zlonice, Břešťany, Tmáň – veřejný vodovod“ 
 
na p.č. dle KN 19/1,716/4,829,828 v k.ú. Zlonice, na p.č. dle KN 
420,306/1,416,306/4,306/2,328/1,302/1,318/1,335/2,335/1,145/3,315/1,st.20,303,488,484,325/1,37/4 k.ú. 
Břešťany u Zlonice, na p.č. dle KN 454,453,455,458,394/1,400/1,402/1,488,391/17,487, 391/1,391/4, 



 2/9 

489,491,498/1,495,393/1,390/9,414/1,502,390/1 v k.ú. Tmáň, obci Zlonice, Břešťany, Tmáň, kraji 
Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p. 1-12-02-066, 068, S-JTSK: 
X: 1017988.40,Y: 762616.85. 
 
 
 
Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty: 
 
 
SO 01 Veřejný vodovod 
 
Druh vodovodních řadů    zásobovací 
Celková délka řadů     4448,6 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadů  63 mm 
Největší jmenovitá světlost řadů   110 mm 

 
 

 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Název vodovodu     Vodovod Zlonice, Břešťany, Tmáň  
Povolovaná vodní díla     vodovodní řady zásobovací 
Příslušnost k systému vodovodu   místní 
Účel užití vody:     zásobování obyvatelstva 
 
 
Popis stavby: 
Předmětem stavebního objektu je vybudování zásobovací sítě pitné vody pro obce Břešťany a Tmáň. 
Nově budovaný vodovod bude napojen na stávající rozvod pitné vody v Městysi Zlonice přes měrnou 
armaturní šachtu s redukčním a pojišťovacím ventilem ze stávajícího vodojemu 2x250 m3. Armaturní 
šachta bude řešena jako prefabrikovaný objekt o rozměrech 2,8x1,8x1,85 m zakrytý ŽB stropní deskou 
v třídě zatížitelnosti D400, vstup do šachty bude zajištěn otvorem 600/900 mm s nerezovým žebříkem. 
Na trase vodovodu jsou v nejvyšších místech navrženy hydranty pro odvzdušnění, v nejnižších místech 
pak kalníky pro odkalení. Vybrané hydranty na trase vodovodu jsou navrženy jako nadzemní a budou plnit 
funkci požárních hydrantů. 
Stavba bude prováděna otevřeným výkopem, v místech křížení s vodním tokem, dráhou, popřípadě 
silničním tělesem pomocí bezvýkopové technologie.  
 
Další podrobnosti dle schválené PD. 
 
 
Umístění stavby dle systému S-JTSK: 
 

  začátek konec 

řad materiál X: Y: X: Y: délka celkem (m) 

1 PE 110x10     3089,4 

1.1 PE 90x8,2     67,6 

1.2 PE 90x8,2     362,3 

1.2.1 PE 90x8,2     137,8 

1.2.2 PE 63x5,8     55,2 

1.3 PE 90x8,2     208,2 

1.4 PE 90x8,2     58,9 

1.5 PE 90x8,2     98,7 



 3/9 

1.6 PE 90x8,2     271,1 

1.6.1 PE 90x8,2     99,4 

celkem 4448,6 

 
II. stanovuje 

 
Pro umístění a  
provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 115, § 94p zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
současně stanoví tyto podmínky a povinnosti: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickými přílohami „C2.1, C2.2, C2.3 – koordinační situační 

výkres“ v měřítku 1:1000, které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace a obsahují zakreslení 
stavebních pozemků včetně požadovaného umístění stavby vedené napojením na stávající vodovod. 

2. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 
osobou způsobilou k provádění staveb; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení vodoprávního úřadu. 

3. Název, sídlo a oprávnění stavebního podnikatele k provádění stavební činnosti bude vodoprávnímu 
úřadu oznámeno před zahájením stavby. 

4. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla. 
6. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících inženýrských sítí a zařízení odborně 

způsobilými osobami. 
7. Nakládání s odpady a přebytečným materiálem bude po dobu výstavby prováděno v souladu se 

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
8. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení, a vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

9. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky podle vyhlášky č. 592/2002 
Sb., o technických požadavcích pro vodní díla a technické požadavky na stavbu vodovodů a 
kanalizací podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) 

10. Při provádění stavby vodního díla budou dodržena také ustanovení českých technických norem  
11. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

"Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí 
být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
staveništi do kolaudace stavby vodního díla. 

12. uložení vodovodního potrubí bude provedeno řízeným protlakem v hloubce 1,2 m pode dnem obou 
toků s respektováním ČSN 75 2130 

13. při realizaci stavby nedojde k poškození koryta vodních toků, koryta nebudou přejížděna žádnou 
mechanizací, výkopovým materiálem nebude navyšován okolní terén, přebytečná zemina bude 
odvezena mimo záplavové území 

14. po realizaci stavby budou na obou březích v místech na ose potrubí osazeny povrchové znaky( 
trasírky), které nesmí omezovat možnost pojezdu po břehu potoka 

15. správci toku (ing. Poes) bude oznámeno zahájení stavby a bude přizván k dokončení a kolaudaci 
stavby 

16. v místech , kde dojde k otevřenému zásahu do silničního tělesa, bude obnovena obrusná vrstva 
v šířce minimálně jednoho jízdního pruhu v celé délce zásahu do silnice, ve výkopech budou 
obnoveny konstrukční vrstvy dle TP 146 

17. zahájení stavby bude s předstihem písemně oznámeno Drážnímu úřadu  
18. Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2022. 
19. Budou dodrženy všechny podmínky dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení, které 

jsou uvedeny v těchto vyjádřeních a stanoviscích a které jsou nedílnou součástí žádosti o stavební 
povolení: 

 



 4/9 

 Středočeské vodárny a.s. – č.j.P19710013902 ze dne 26.7.2019  

 ÚAPP – č.j. 2798/2019 ze dne 4.7.2019, 5138/2019 ze dne 11.12.2019 

 Policie ČR, DI Kladno – č.j. KRPS-198430-1/ČJ-2019-0100IT ze dne  24.7.2019  

 Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. 50664/2019-240-Pl ze dne  5.9.2019  

 ČEZ Distribuce, a.s. – č.j. 001105514696 ze dne 13.9.2019,1105266195 ze dne 23.8.2019, 
0101101969 ze dne 26.4.2019, 0101101984 ze dne 26.4.2019, 0101101989 ze dne 26.4.2019, 
0101101994 ze dne 26.4.2019, 0101101996 ze dne 26.4.2019 

 Grid Services – č.j. 5002004651 ze dne  9.10.2019, 5001911317 ze dne  7.5.2019 

 CETIN, a.s. – č.j. 720475/19 ze dne 19.8.2019 

 KHS Středočeského kraje – č.j.KHSSC 34012/2019 ze dne 3.7.2019 

 HZS Středočeského kraje – č.j. PCNP-567-2/2019/PD ze dne 22.7.2019 

 SŽDC – č.j. S12397/US-48782/2019-SŽDC-OŘ PHA-OPS ze dne 16.10.2019 

 DÚ – č.j. DUCR-37203/19/Lj ze dne 11.7.2019 

 ČD Telematika – č.j. 1201907157 ze dne 2.5.2019  

 MěÚ Slaný,  ODSH – č.j.33571/2018/ODSH/RO ze dne  5.8.2019 

 MěÚ Slaný, OŽP – č.j. 33523/2019/OŽP ze dne 15.7.2019 

 MěÚ Slaný, ÚÚP – č.j. MUSLANY/41379/2019 ze dne 15.8.2019 

 KSÚS Středočeského kraje – č.j.4870/19/KSUS/KLT/KUC ze dne 19.7.2019  
 MěÚ Slaný,OŽP,OOPaK – č.j.35756/2019/OŽP ze dne  25.7.2019 

 MěÚ Slaný, OK– č.j.33573/2019/OŽP ze dne  3.7.2019 

 

20. Během stavby bude zajištěn přístup k jednotlivým nemovitostem a to jak pro pěší tak pro 
motorová vozidla obyvatel a zejména vozidla záchranné služby a hasičských sborů 

21. při stavbě nesmí být výkopová zemina a stavební materiály ukládány na cizí pozemky bez souhlasu 
jejich majitele 

22. investor stavby bude informovat vodoprávní úřad o jednotlivých etapách stavby – dle plánu 
kontrolních prohlídek 

23. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu 
24. S žádostí o uvedení do zkušebního provozu/vydání kolaudačního souhlasu bude předloženo: 

 doklad o převzetí dokončené stavby mezi dodavatelem a investorem 
 zaměření stavby (i v el. podobě), v zaměření budou uvedeny délky potrubí 
 dokumentace skutečného provedení s vyznačením odchylek od schválené projektové 

dokumentace a jejich zdůvodnění (pokud odchylky vznikly) 
 kopie stavebního deníku 
 souřadnice začátků a konců jednotlivých řadů dle systému S-JTSK 
 doklad o zkoušce identifikačního vodiče 
 doklad o provedené tlakové zkoušce vodovodu 
 doklad o proplachu a desinfekci vodovodního potrubí 
 stanovisko hygienika ke kolaudaci vodovodu  
 situační zákres umístění požárních hydrantů a protokoly o jejich přezkoušení, souhlas HZS s 

kolaudací 
 místopřísežné prohlášení zhotovitele stavby o vhodnosti materiálů pro rozvody pitné vody ve 

smyslu Vyhlášky MZ č. 409/2005 Sb. 
 doklad o uložení odpadů vzniklých při stavbě na skládce nebo jejich jiném využití (průběžná 

evidence odpadů + souhlas orgánu odpadového hospodářství s kolaudací) 
 doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků  
 doklad o zajištění záchranného archeol. průzkumu. 
 doklad o zajištění oprávněného provozovatele vodovodu 
 protokol o ukončení prací v tělese komunikace a souhlas s kolaudací 
 protokol o ukončení prací v ochranném pásmu dráhy a souhlas s kolaudací 
 protokol o provedené kontrole plynárenského zařízení a souhlas s kolaudací 
 souhlas správce vodního toku s kolaudací  
 souhlas majitelů dotčených pozemků s kolaudací 

 
 



 5/9 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu):  
 
1. Městys Zlonice, nám. Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice, zastoupený Fiala Projekty s.r.o., Lečkova 

1521/15, 149 00 Praha 4 
 
 

Odůvodnění 
 
 

     Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí obdržel dne 15.11.2019 žádost Městyse Zlonice, nám. 
Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice, IČ: 00235172, zastoupený Fiala Projekty s.r.o., Lečkova 1521/15, 149 00 
Praha 4, IČ: 28997450, o společné územní a stavební povolení podle ustanovení § 15 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení § 94j, § 94o a § 94p zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vodního díla 
 

 „Zlonice, Břešťany, Tmáň – veřejný vodovod“ 
 
na p.č. dle KN 19/1,716/4,829,828 v k.ú. Zlonice, na p.č. dle KN 
420,306/1,416,306/4,306/2,328/1,302/1,318/1,335/2,335/1,145/3,315/1,st.20,303,488,484,325/1,37/4 k.ú. 
Břešťany u Zlonice, na p.č. dle KN 454,453,455,458,394/1,400/1,402/1,488,391/17,487, 391/1,391/4, 
489,491,498/1,495,393/1,390/9,414/1,502,390/1 v k.ú. Tmáň, obci Zlonice, Břešťany, Tmáň, kraji 
Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p. 1-12-02-066, 068, S-JTSK: 
X: 1017988.40,Y: 762616.85. 
 
 
 
Žádost byla doložena všemi potřebnými doklady: 
 
 závaznými stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů: 

 Městys Zlonice, SÚ – č.j. bez č.j. ze dne 1.7.2019 
 Středočeské vodárny a.s. – č.j.P19710013902 ze dne 26.7.2019  
 ÚAPP – č.j. 2798/2019 ze dne 4.7.2019, 5138/2019 ze dne 11.12.2019 
 Policie ČR, DI Kladno – č.j. KRPS-198430-1/ČJ-2019-0100IT ze dne  24.7.2019  
 Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. 50664/2019-240-Pl ze dne  5.9.2019  
 ČEZ Distribuce, a.s. – č.j. 001105514696 ze dne 13.9.2019,1105266195 ze dne 23.8.2019, 

0101101969 ze dne 26.4.2019, 0101101984 ze dne 26.4.2019, 0101101989 ze dne 26.4.2019, 
0101101994 ze dne 26.4.2019, 0101101996 ze dne 26.4.2019 

 Grid Services – č.j. 5002004651 ze dne  9.10.2019, 5001911317 ze dne  7.5.2019 
 CETIN, a.s. – č.j. 720475/19 ze dne 19.8.2019 
 KHS Středočeského kraje – č.j.KHSSC 34012/2019 ze dne 3.7.2019 
 HZS Středočeského kraje – č.j. PCNP-567-2/2019/PD ze dne 22.7.2019 
 SŽDC – č.j. S12397/US-48782/2019-SŽDC-OŘ PHA-OPS ze dne 16.10.2019 
 DÚ – č.j. DUCR-37203/19/Lj ze dne 11.7.2019 
 ČD Telematika – č.j. 1201907157 ze dne 2.5.2019  
 MěÚ Slaný,  ODSH – č.j.33571/2018/ODSH/RO ze dne  5.8.2019 
 MěÚ Slaný, OŽP – č.j. 33523/2019/OŽP ze dne 15.7.2019 
 MěÚ Slaný, ÚÚP – č.j. MUSLANY/41379/2019 ze dne 15.8.2019 
 KSÚS Středočeského kraje – č.j.4870/19/KSUS/KLT/KUC ze dne 19.7.2019  
 MěÚ Slaný,OŽP,OOPaK – č.j.35756/2019/OŽP ze dne  25.7.2019 
 MěÚ Slaný, OK– č.j.33573/2019/OŽP ze dne  3.7.2019 
 KÚSK – č.j. 087588/2019/KUSK ze dne 15.7.2019 
 Státní pozemkový úřad – č.j. SPU 260851/2019 ze dne 25.7.2019 
 MERO ČR, a.s. – č.j. 2019/000329/1 ze dne 24.4.2019 
 ČEPRO a.s.- č.j. 7419/19 ze dne 14.5.2019 
 Telco Pro Services, a.s. – č.j. 0200903134,0200903137,0200903139 ze dne 26.4.2019 



 6/9 

 ČEZ ICT Services, a.s. – č.j. 0700043654,0700043666,0700043671,0700043674,0700043676 
ze dne 26.4.2019 

 Net4Gas, s.r.o. – č.j. 3595/19/OVP/N ze dne 24.4.2019 
 CRA, a.s. – č.j. UPTS/OS/225887/2019 ze dne 14.8.2019 
 UPC ČR, s.r.o. – č.j.E011742/19 ze dne 14.8.2019 
 Vodafone CR, s.r.o. – č.j. 190424-1159118303 ze dne 24.4.2019 
 T-mobile CR,a.s. – č.j. E16689/19 ze dne 24.4.2019 
 Telia Carrier CR, a.s. – č.j. 1311902133 ze dne 14.8.2019 
 Alfa Telecom, s.r.o. – č.j. bez č.j. ze dne 16.8.2019 
 Dial Telecom – č.j. CR714963 ze dne 14.8.2019 
 SUP Tel, a.s. – č.j. 21900270 ze dne 14.8.2019 

 
 3 paré projektové dokumentace  
 plnou mocí k zastupování 
 souhlasy majitelů stavbou dotčených pozemků nebo smlouvami o smlouvách budoucích o zřízení 

služebnosti 
 

 
 

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 94m zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem 
známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou č.j.: 59397/2019/OŽP ze dne 
9.12.2019, s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny nejpozději do 15 dnů od obdržení 
tohoto oznámení, nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 94m odst.3, 
stavebního zákona, brát zřetel. 

Ve stanovené lhůtě nebyly obdrženy žádné námitky. 
 

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
 Projektová dokumentace vodního díla „Zlonice, Břešťany, Tmáň – veřejný vodovod“ na p.č. 
dle KN 19/1,716/4,829,828 v k.ú. Zlonice, na p.č. dle KN 
420,306/1,416,306/4,306/2,328/1,302/1,318/1,335/2,335/1,145/3,315/1,st.20,303,488,484,325/1,37/4 k.ú. 
Břešťany u Zlonice, na p.č. dle KN 454,453,455,458,394/1,400/1,402/1,488,391/17,487, 391/1,391/4, 
489,491,498/1,495,393/1,390/9,414/1,502,390/1 v k.ú. Tmáň, obci Zlonice, Břešťany, Tmáň, kraji 
Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p. 1-12-02-066, 068, S-JTSK: 
X: 1017988.40,Y: 762616.85, byla vypracována Fiala projekty, s.r.o., Lečkova 1521, 149 00 Praha 4, IČ: 
28997450, Ing. Ivanem Fialou, ČKAIT 0007124, v červnu 2019, pod č. zakázky 3/19-30. 
 
 Předložená dokumentace řeší vybudování vodovodní sítě pro zásobování obcí Břešťany a Tmáň 
pitnou vodou. 
 
 
 
  

Posouzení vodoprávního úřadu 
 
Žádost o společné územní a stavební povolení vodního díla „Zlonice, Břešťany, Tmáň – veřejný 
vodovod“ na p.č. dle KN 19/1,716/4,829,828 v k.ú. Zlonice, na p.č. dle KN 
420,306/1,416,306/4,306/2,328/1,302/1,318/1,335/2,335/1,145/3,315/1,st.20,303,488,484,325/1,37/4 k.ú. 
Břešťany u Zlonice, na p.č. dle KN 454,453,455,458,394/1,400/1,402/1,488,391/17,487, 391/1,391/4, 
489,491,498/1,495,393/1,390/9,414/1,502,390/1 v k.ú. Tmáň, obci Zlonice, Břešťany, Tmáň, kraji 
Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok Zlonický potok, č.h.p. 1-12-02-066, 068, S-JTSK: 
X: 1017988.40,Y: 762616.85, obsahovala veškeré potřebné náležitosti a byla doložena přílohami a 
doklady, které jsou směrodatné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na zájmy chráněné vodním 



 7/9 

zákonem, obecné zájmy a práva jiných. Ve stanoveném termínu nebyly vzneseny námitky proti stavbě 
daného vodního díla. Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů a účastníků řízení a zahrnul je do podmínek tohoto rozhodnutí. 
 Po provedeném vodoprávním řízení vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí. 
 

- Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl vyměřen dle položky 
18 odst.1 písm. h) a písm. g) . Správní poplatek byl uhrazen dne 11.12.2019 pod VS1364000628. 

 
 
 
 
 

Poučení účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52 Praha 5 podáním 
učiněným u Městského úřadu Slaný, odboru životního prostředí. Odvolání se podává v počtu 
odpovídajícímu počtu účastníků a jednoho výtisku, který si ponechá správní orgán. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Slaný. Podané odvolání má v 
souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 otisk úředního razítka 

 
 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný, Městyse Zlonice 
(včetně místních částí Břešťany, Tmáň), obce Hobšovice (včetně místní části Skůry)  po dobu 
minimálně 15 dnů. 
 
 
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního 
prostředí. 
 
 
vyvěšeno:       sejmuto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručí se: 
Městský úřad Slaný – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 
Obec Hobšovice -  se žádostí o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie vyhlášky zpět (DS) 
 

Bc. Monika Nováková 
referent 
odboru životního prostředí 



 8/9 

účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

1. Fiala Projekty, s.r.o., Lečkova 1521/15, 149 00 Praha 4 (DS) 
2. Městys Zlonice - se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět (DS) 

účastníci vodoprávního řízení: (§ 27 odst.2 správního řádu) 
3. SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (DS) 
4. KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (DS) 
5. Povodí Vltavy, státní podnik, Grafická 36, 150 21 Praha 5 (DS) 
6. Pažoudka Lukáš, Havlíčkova 453, 273 71 Zlonice  
7. Středočeské vodárny a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno (DS) 

 
 

Dotčené orgány: 
8. DÚ, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 (DS) 
9. ČD Telematika, a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 (DS) 
10. CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 (DS) 
11. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín-Podmokly (DS) 
12. Grid Services, s.r.o., Plynárenská 49/1, 602 00 Brno (DS) 
13. MO ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 (DS) 
14. Krajské ředitelství policie ČR, DI Kladno, Havířská 632, 272 01 Kladno (DS) 
15. KHS Středočeského kraje, Gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno (DS) 
16. HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 00 Kladno (DS) 
17. ÚAPP, Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10 (DS) 
18. Městský úřad Slaný – SÚ (IV) 
19. Městský úřad Slaný – ODSH (IV) 
20. Městský úřad Slaný – OŽP (IV) 

 
 
ostatním oznámeno veřejnou vyhláškou 
 
p.č. dle KN 
 

k.ú. Zlonice 
        

17 420 821 822 823 824 825 827 828 829 

830 831 833 835 16 18 183/4 183/5 19/2 19/23 

19/24 19/3 19/4 19/42 21/1 376/8 380/2 387/39 387/6 716/4 

735/1 751/2 761/12 st.183/3 st.553 st.571 st.580 st.631     

          k.ú. Břešťany u Zlonic 
       

31 161 277 303 382 403 415 416 419 480 

482 483 484 487 488 829  121/25  152/5  478  st. 53 

 st. 78 121/16 121/20 121/21 121/25 121/27 121/30 121/34 122/1 137/2 

145/1 145/3 150/2 152/4 152/6  153/1 153/2 154/1 154/3 154/4 

155/2 155/7 160/2 162 163/1 163/2 163/3 164/10 164/11 164/13 

164/22 166/6 278/2 28/1 297/2 302/1 302/10 302/11 302/13 302/14 

302/17 302/18 302/2 302/4 302/5 302/6 302/7 302/7 303 304/1 

304/1 304/2 306/1 306/2 306/4 308/1 315/1 318/1 32 321/1 

325/1 325/3 328/1 328/11 328/6 328/9 329/1 335/1 335/2 335/3 

337 338 340 35/1 36 37/1 37/10 37/3 37/4 37/9 

388 394 401 415 416 417 418 419 420 421/1 

421/2 421/3 421/4 421/5 421/6 421/7 422 43/1 43/2 46 



 9/9 

467 47 479 481 483 485 488 49/1 496 497 

9/2 93/1 94/1 94/3 97/1  97/3 97/4 97/5 97/5 st. 1 

st. 10 st. 11 st. 12 st. 13 st. 14 st. 15 st. 16 st. 19 st. 2 st. 20 

st. 23 st. 24 st. 25/2 st. 26 st. 28 st. 29 st. 3 st. 30 st. 35 st. 37 

st. 39 st. 4/1 st. 4/2 st. 40 st. 41 st. 42 st. 44 st. 45 st. 47 st. 48 

st. 49 st. 5 st. 50 st. 51 st. 52 st. 53 st. 54 st. 55/1 st. 57/1 st. 58 

st. 6/1 st. 61 st. 68  st. 69    st. 7 st. 70  st. 71  st. 72 st. 73 st. 74 

st. 75 st. 76 st. 77  st. 79 st. 8 st. 80 st. 82 st. 83 st. 84 st. 85 

st. 86 st. 87 st. 88 st. 89 st. 9 st. 90 st. 91 st. 92 st. 98 st.1 

st.10 st.11 st.12 st.13 st.14 st.15 st.16 st.2 st.20 st.23 

st.24 st.25/2 st.26 st.28 st.29 st.3 st.30 st.37 st.39 st.4/1 

st.4/2 st.40 st.41 st.44 st.47 st.48 st.49 st.5 st.50 st.51 

st.52 st.53 st.54 st.55/1 st.57/1 st.6/1 st.7 st.8 st.9 st.92 

          k.ú. Tmáň 
         

11 24 26 435 444 447 448 450 452 453 

454 455 486 487 488 489 490 491 494 495 

497 502 503 570 595 11 150/2 160/2 161/2 164/22 

168/1 168/3 169/1 169/2 198/2 21/1 213/1 213/2 213/4 26 

335/2 34/1 390/1 390/12 390/13 390/3 390/4 390/9 391/1 391/14 

391/15 391/16 391/17 391/19 391/21 391/4 391/7 393/1 394/1 394/3 

396/2 400/1 402/1 414/1 417/1 417/5 417/7 422/1 424/2 424/25 

424/26 424/29 428 442 443 444 445 446 447 452 

453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 

469 486 488 492/1 492/2 493/1 495 498/1 498/2 499/1 

502 st. 1/1 st. 10/1 st. 13 st. 16/1 st. 16/2 st. 17 st. 2/1 st. 2/2 st. 20 

st. 22 st. 23/1 st. 24 st. 25 st. 26 st. 27 st. 29 st. 3 st. 34 st. 34 

st. 35 st. 36 st. 37 st. 38 st. 39 st. 4/1 st. 42 st. 43 st. 44 st. 46 

st. 47 st. 48 st. 49 st. 5 st. 60 st. 62 st. 63 st. 65 st. 67 st. 68 

st. 69 st. 70 st. 72 st. 73 st. 74 st. 75 st. 76 st. 77 st. 78 st. 79 

st. 80 st. 81 st. 82 st. 83 st. 84 st. 85 st. 86 st. 87 st. 90 st.40 

          k.ú. Skůry 
         416 417 419 

        
 
 
 
 
spis 
 

 


		sekera@meuslany.cz
	2020-01-21T13:41:12+0100
	ISEP Slany


		2020-01-21T13:42:17+0100
	Dagmar Zusková


		2020-01-21T13:42:53+0100
	Dagmar Zusková




